
CIG: Z361F38677 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE “DON GUIDO CAGNOLA” 
Via Matteotti, 3/A - 21045 Gazzada Schianno (VA) 

Tel. 0332/461427   Fax 0332/462577 

icgazzada@libero.it ; vaic836004@pec.istruzione.it 

sito : www.icgazzada.gov.it    codice Min. VAIC836004  C.F. 80101560128  

codice univoco amm.ne UFTXQB 
 

Prot. 2177 C/14              Gazzada Schianno,  22/08/2017 

 

       Spett.le  AMBIENTESCUOLA Srl 

       Al Sito/Web dell’istituto 

       All’Albo 

       Agli atti 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO Dl ASSICURAZIONE DEGLI ALUNNI E DEL PERSONALE  PERIODO 

DAL 01-09-2017 AL 31-08-2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. 1.2.2001 n. 44 contenente regolamento concernente le “istruzioni generali sulla 

gestione Amministrativo-Contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il D.Lgs N.50 del 18 Aprile 2016 — Nuovo Codice degli Appalti e contratti pubblici; 

Vista La Determina a contrarre per l’affidamento diretto del servizio di assicurazione in favore 

degli alunni e personale aa.ss. 2017/18 – 2018/19 – 2019/20 C.I.G.: Z361F38677  del 

06/07/2017 Prot. 1917 C/14 

Vista la procedura di gara indetta con lettera Prot. n.1928/C14 del  07/07/2017 con la quale 

sono state invitate n. 5 Agenzie di Assicurazione; 

Constatato che è pervenuta una sola offerta; 

Visti gli Atti relativi alla valutazione dell’offerta ricevuta e in particolare il verbale della 

Commissione di esame redatto in data 25 luglio 2017 Prot. 2052 C/14; 

Constatata la regolarità degli atti alla procedura di Gara 

Visto Il decreto di aggiudicazione provvisoria 25 luglio 2017 Prot. 2053 C/14 a favore di 

AMBIENTESCUOLA Srl 

Considerato che entro i termini previsti non sono pervenuti reclami 
 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione definitiva del servizio di assicurazione in favore degli alunni e del personale della 

scuola alla Società Ambientescuola Srl, Via Putrella, 6 20124 MILANO per un premio annuo di € 

6,00 pro-capite dal 01.09.2017 al 31.08.2020. Le condizioni assicurative e i massimali di garanzia 

saranno indicati nella polizza agli atti della scuola all’avvenuta stipula definitiva del contratto con 

l’avente diritto. 
  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (Prof. Gian Paolo RESIDORI) 
                 Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                     ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2017-08-22T13:17:21+0200
	RSDGPL61H27B898X




